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MÜSLÜMANIN MÜSLÜMANA 

DUASI 

بْتُمْ               قلُْ مَا يَعْبَٶُا بكُِمْ رَب ّٖى لوَْلَا دُعَاؤُكُمْ فَقَدْ كَذَّ
 فَسَوْفَ يَكُونُ لزَِامًا

 Cumamız mübarek olsun Kıymetli 

Mü’minler! 

 Şu fâni dünyada bizleri huzura erdiren; 

zorluklar karşısında direncimizi artıran; 

ümitlerimizi ve geleceğe dair ideallerimizi diri 

tutan büyük bir nimet vardır. Bu nimetin adı 

“dua”dır. Dua, Yüce Rabbimizin bizlere 

bahşettiği bir rahmet ve bereket kapısıdır. Dua, 

Allah’a iman ve teslimiyetimizin, kulluk 

bilincimizin bir ifadesidir. Bizleri bir an olsun 

terk etmeyen, yalnız bırakmayan bir Rabbimiz 

olduğu şuurunun tezahürüdür. Hamd ve şükür 

ile Allah’ın yüceliği karşısında acizliğimizin 

itirafıdır dua. 

 Bizler dua ederken neye muhtaç 

olduğumuzu, sınırlarımızı, maddi ve manevi 

imkânlarımızı fark ederiz. Haddimizin ve 

takatimizin, yaratılış gayemizin, 

sorumluluklarımızın farkında olduğumuzu dile 

getiririz. Kendimizi biliriz, Rabbimizi biliriz. 

“Resûlüm! De ki: Duanız olmasa, Rabbim 

size ne diye değer versin?” (Furkan, 77) 

ayetinde belirtildiği gibi Rabbimizin katında 

duamızla daima değer buluruz. 

 Değerli Mü’minler! 

 Makbul dualardan biri de Mü’minin, 

Mü’mine gıyabında yaptığı duadır. Çünkü dua 

yapan insanın, yaptığı duada bir menfaati veya 

bir beklentisi yoktur. Bu sebeple kişi ihlaslı ve 

samimi olur. Herhangi bir beklenti olmadan, 

sırf Mü’min kardeşini düşündüğü ve onun 

ihtiyaçlarının giderilmesi için yapılan dua 

kabul edilir. Çünkü Peygamber Efendimiz 

(s.a.s) “Bir Müslümanın, yanında 

bulunmayan din kardeşine yapacağı dua 

kabul olunur. Bir kimse din kardeşine hayır 

dua ettikçe, yanında bulunan görevli bir 

melek ona, ‘Duan kabul olsun, aynı şeyler 

sana da verilsin.’ diye dua eder.” (Müslim, Zikir 

87, 88; İbni Mâce, Menâsik 5) buyurmuştur. 

 “İki dua vardır ki bu dualar ile Allah 

arasında perde yoktur. Mazlumun duası, 

kişinin Müslüman kardeşinin gıyabında 

yaptığı dua.” (Heysemî, Ed’ıye, 17, No:17231) 

 “Birbirleriyle karşılaşıp tokalaşan iki 

Müslüman yoktur ki Allah dualarını kabul 

etmiş, ellerini bırakmadan onları bağışlamış 

olmasın.” (Ebû Ya’lâ, Zikir ve Dua, No: 4139) 

 Bu hadisler, Mü’minlerin birbirlerinin 

yüzlerine ve gıyaplarında dua etmelerini hem 

teşvik etmekte, hem de bu duaların kabul 

edileceğini bildirmektedir. 

 Kardeşlerim! 

 Bizlerde birbirimize ister yüz yüze ister 

gıyabda dua edelim.  Özellikle de darda olan 

kardeşlerimiz için dua edelim. Şu anda hem 

fiili hem de kavli duaya ihtiyacı olan başta 

Filistinli kardeşlerimizin kurtuluşu için zaferi 

için dua edelim. Yine dünyanın birçok yerinde 

sıkıntıda olan canlarından mallarından edilen 

evleri camileri harap edilen, yurtlarından 

çıkarılan Arakan, Doğu Türkistan ve 

Miyanmardaki din kardeşlerimiz için de dua 

edelim. 
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